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NJOFTIM

PER VEND PUNE

PERGJEGJES 1 SEKTORIT TE ADMlNlSTRlIVilT DHE STANDARTIZIMIT TE FONDIT TE PYETJEVE, NE

DREJTORINE E PROVIMEVE TE SHTETIT, PRANE QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE

Ne mbeshtefjeteligjit nr. 7961, date 12,07.1995, "KodiiPunesiRep ublikesseShqiperise'',tenclryshuar. (8 VendimitteKeshillitteMinistrave nr.. 1013, date 10.12,2010, .

"Per krijimin e Agjencise Kombetare te Provimeve", i ndryshuar dhe te UrdhritteKiyeministrit nr.32, date 18.02.2025, "Per miratimin estrukturesdhe teorganikes se

Qendres se Sberbimeve Arsimore", Qendra e Sherbimeve Arsimore njoflon shpalljen e vendit te lire te punes:

1. Ne pozicionin e pergjegjesit ne Sektorin e Administrimitdhe Standartizimit te Fondit te Pyetjeve, ne Drejtorinee Provimeve te Shtetit. Ai/Ajo punon nendrejtimin e

Drejtorit te Drejtorise dhe Drejtorit te Pergjithshem te QSHA-se, si pjese e ekipeve te punes brenda institucionit dhe bashkepunon me pjesetaret e tjere te stafit,

Pergjegjesite e pozicionit perfshijne nje game te gjere te geshtjeve te cilesise ne fushen e vieresimit te arritjeve, te pranimit ne shkollat e larta dhe te provimeve.

2. Kualifikimet, aftesite dhe eksperienca qe kerkohet per kete vend pune jane:

Te kete perfunduar studimet Master Shkencor ne fushat e Teknologjise, Shkenca kompjuterike.

Te kete pervoje pune mbi 3 vite ne pozicione qe lidhen me fushen e arsimit/teknologjise se informacionit.

Te kete aftesi shume te mira re perdorimin e programeve baze kompjuterike, databazave dhe njohje te programeve statistikore.

Te kete aftesi per analizen e te dhenave dhe pergatitjen e raporteve teknike dhe analitike.

Te kete pervoje ne drejtimin, organizimin dhe koordinimin e punes se nje ekipi.

Te kete aftesi perte planifikuar, ndjekurdhe monitoruar procese komplekse pune.

Tedemonstroje aftesi te shkelqyera komunikimi instituciona! me pale brenda dhejashte institucionit.

Te kete aftesi shume te mira organizimi. menaxhimi kohe, dhe respektimi te afateve te ngushta.

Te kete aftesi per te punuar nen presion dhe per te marre vendime te shpejta dhe te argumentuara,

Te kete aftesi per te identifikuar problematikat dhe per te ndermarre masa kom'gjuese ne kohe.

Te tregoje integritet, pergjegjesi dhe korrektesi ne administrimin e te dhenave dhe materialeve konfidenciale.

Te kete aftesi shume te mira ne pergatitjen e memo-ve, raporteve, permbledhjeve dhe materialeve te trajnimit.

Te kete njohuri te mira te gjuhes angleze

Te tregoje perkushtim ndaj misionit dhe objektivave te Qendres se Sherbimeve Arsimore.

Preferohet te kete njohuri te mira te legjislacionit arsimor dhe politikave te vieresimit ne sistemin arsimor shqiptar.
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Paga per pozicionin eshte ne kategorine llt-2.

3. Paraqlfa e dokumenteve: Kandidati duhet te paraqese brenda dat^ 06.02.2026 ne sekretarine e Qendres se Sherbimeve Arsimore, me adrese, QSHA, Bulevardi Zhan

D'Atk nr. 23, Tirane, keto dokumente: Kerkesen per Aplikim, CV-ne, fotokopje te noterizuar te diplomes dhe listes se notave, fotokopje te librezes se punes, fotokopje te

certifikatave te kualifikimil, deshmive te gjuheve te huaja dhe te kompjuteiit, vertetimin e gjendjes gjyqesore, raportin mjekesor per aftesine ne pune, te pakten nje ieter

rekomandimi, nje numer telefoni per f u kontaktuar, si dhe adresen e plote te vendqendrimit.

Njoftimi per shpalljen e ketij vendi te lire pune mund te gjendet edhe ne faqen zyrtare te QSHA-se viww.asha.qov.al
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